Hoc sigtū ē i violēta eductōe loth 7 vxor. d̄ so  
domis. i. d̄ pcti p̄suetudie. Tercio effect. ē si  
cadat q̄ postmodū r̄surgat. 7 B̄ fac āgel. tribus  
mōis. P̄rio monēdo ad p̄tritōez. Hoc sigtū ē  
i hoi. xj. vbi ad documtū āgli d̄ sellep qd itelli  
git p̄tritō liniuit p̄i oculos. i. cordis. Sc̄do pur  
gādo labia ad p̄fessōez. qd sigtū ysa. vj. vbi p̄ ā  
gelū labia ysaie purgāt. Tercio gaudēdo ad la  
tiffactōez. Lu. xv. d̄. q̄ mai. gaudū ē i celo sup  
vno p̄ctore p̄niaz agēte. q̄ sup nonagitanonē  
iult. Q̄rt. effect. ē ne toties vl̄ i tot mala ca  
dat. q̄ntes vl̄ ad q̄t dyabol. icitat. 7 B̄ fac t̄ribul  
mōis. i. p̄fatē demōis r̄frenādo. p̄cupiscētia de  
bilitādo 7 memoriaz passiōis d̄nice nris mētib̄  
imp̄mēdo. d̄ q̄b̄ sup dictū ē.

### Secūdo debem. eos

honorare qz sūt mltatores nri. oēs c̄ni (sic d̄  
beb. j.) sūt admistratoꝝ sp̄is. Oēs em̄. pp̄ nos  
mittūt. qz supiores ad medios. medij ad infimos  
ifimi mittūt ad nos. Hec at missio competit  
bonitati diuine. In B̄ ei manifestat dina boitas  
q̄ntū nraz salutez diligat. dū nobilissimos sp̄is  
q̄ ei intima caritate iūgūt. dirigat 7 trāsmittit ad  
p̄curādū salutē nraz. Sc̄do caritati āgelice.  
cū ei caritatē ardēt. sit maxie desiderare alioꝝ  
salutē. ob quā et dixit ysa. Ecce ego d̄ne. mitte  
me. 7 āgli p̄nt nos iunāre p eo q̄ vidēt nos suo  
auxilio idigē. 7 malos āgelos nos ipugre. Iō q̄  
ad nos mittant lex erigit āgelice caritatē. Tercio  
hūane idigētie. mittūt ei ad islāmādū affectum  
ad amorē. An i figurā b̄ legūt missi fuisse i cur  
ru igneo. Sc̄do ad illuandū intellectū ad p̄gn  
tōez. Hoc sigtū ē apoc. x. i āgelo q̄ hēbat librū  
aptū i manu sua. Tercio ad corrobōrādū i nob  
oē ip̄fectū v̄b̄ i finē. Hoc sigtū ē. iij. reg. xij. vbi  
āgel. portauit helie panē succinericiū 7 vas aq  
7 p̄medit 7 ābulauit i fortitudie cibi illi. v̄sqz ad  
mōtē dei oreb.

### Tercio honorādi sunt

quia ipsi sunt fratres 7 p̄cues nostri. Omnes c̄ni  
electi assumūtur ad ordies angeloz. qdā ad su  
periores. qdā ad inferiores. qdā ad medios. p̄ di  
uersitate suoz meritoꝝ. Licz b̄ta x̄go sup oēs  
sit. qd b. gre. i omel. insinuare videt. Nāz vt ait  
sunt nonnulli q̄ pua cupiūt. s̄ tñ B̄ annūciare s̄ri  
b̄ n̄ desistūt. isti i angeloz numez curiūt. Et s̄  
q̄ secretoz celestū sūma 7 cape pualēt 7 nūciaē  
bi cū archangelis. Et sunt q̄ mira faciunt lig et  
valent opantur. 7 bi cuz virtutib̄ss. Et sunt q̄  
malignos sp̄is virtute oionis 7 vi acceptē p̄fa  
tis fugant. 7 bi cū p̄fatib̄. Et sunt qui acceptis  
p̄tutib̄ electoꝝz menta trascendunt. 7 electis